
terça-feira, 25 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CANTRATO 

 

Processo Administrativo n° 41/2014 – Pregão Presencial n° 41/2014. Objeto: Aquisição 

parcelada de combustíveis, óleo lubrificante e gás liquefeito de petróleo (GLP), para 

suprir as necessidades de todas as Secretarias deste Município. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: AUTO POSTO MACHADO 

LTDA (“AUTO POSTO MACHADO III”), CNPJ nº 06.289.419/0002-72, Contrato n° 

80 P/2014. Valor R$ 324.715,50 (trezentos e vinte e quatro mil setecentos e quinze reais 

e cinquenta centavos). Assinatura: 25/11/2014. Vigência: 31/12/2014. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EC3AC0F2711971C39A6E954E4D2B4F0


		2014-11-25T15:33:40-0300




